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Ekim 2011 

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın son 

elektrik ve doğal gaz zamları üzerine yaptığı “Enerjide 

Dışa Bağımlılık ve Özelleştirme Politikaları Sürdürüldük-

çe Yeni Zamlar Gelecek, Elektrik ve Doğalgaz Fiyatları 

Daha da Artacaktır” başlıklı açıklama, TermoDinamik 

Dergisinde “TMMOB MMOY Yeni Zamlar Kapıda” baş-

lığıyla haber yapıldı.

Ekim 2011 

12.Otomotiv ve Üretim Teknolojileri Sempozyumu So-

nuç Bildirisi, Endüstri&Otomasyon Dergisinde aynı 

başlıkla yayımlandı.

Ekim 2011 

HİPKON hazırlıkları, Endüstri&Otomasyon Dergisin-

de “6. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi Taslak Progra-

mı Hazırlandı” başlığıyla haberleştirildi.

Ekim 2011 

Endüstri Mühendisliği Yazılımları ve Uygulamala-

rı Kongre ve Sergisi hazırlıkları, Otomasyon ve 

Endüstri&Otomasyon Dergilerinde aynı başlıkla, Ter-

moDinamik Dergisinde ise “Endüstri Mühendisliği Yazı-

lımları ve Uygulamaları Kongre ve Sergisi İzmir’de yapıl-

dı” başlığıyla haberleştirildi.

Ekim 2011 

TİSKON etkinliği, Medikal Teknik Dergisinde “Tıbbi 

Cihaz Sektörü Samsun’da Buluştu”, Medikal Plus Der-

gisinde “Dünya tıbbi cihaz piyasasında en büyük 30 Pazar 

arasındayız”, MedikalTürk Dergisinde “IV. Ulusal Tıbbi 

Cihazlar İmalatı Sanayi Kongre ve Sergisi Gerçekleştiril-

di” başlıklarıyla haberleştirildi.

Ekim 2011 

Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz 
TÜRKYILMAZ’ın, Türkiye’nin ithal doğal gaz politikaları-
na ilişkin Bloomberg Business Week Dergisine verdiği 
demeç, “Küresel Ekonomi/Batı Hattı Özel Sektöre Ema-
net” başlıklı haber içinde yayımlandı. 

Ekim 2011 

National Georgraphic Türkiye Dergisinde yer alan 
“Demir Ağ İlerlemiyor” başlıklı haberde “Ulaşımda De-
miryolu Gerçeği Oda Raporu”ndaki görüşlere yer verildi. 

01.10.2011 

Konya Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Levent 
ŞAM ile Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz 
TÜRKYILMAZ’ın, Konya Şube’nin düzenlediği enerji po-
litikaları üzerine panelde yaptıkları konuşmalar, (Konya) 
Memleket Gazetesinde “Enerjimizi iyi kullanmalıyız” 
başlığıyla haberleştirildi. 

01/04.10.2011 

İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZSAKAR-
YA ve Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın 
Endüstri Mühendisliği Yazılımları ve Uygulamaları Kong-
re ve Sergisinin açılışında yaptıkları konuşmalar ve ilgili 
haberler, BirGün Gazetesinde “İzmir yazılımcıları ağırlı-
yor”, Yeni Asır Gazetesinde “Teknoloji ve Ar-Ge pro-
jeleri artırılmalı”, Yeni Gazetem Ege’de “Endüstri Mü-
hendisliği Yazılımları İzmir’de”, Yenigün Gazetesinde 
“Endüstri Mühendisleri İzmir’de buluştu”, (02.10.2011) 
Yeni Gazetem Ege’de “İnternet ‘devrimsel gelişmeler’ 
yaratıyor”, (04.10.2011) Ege’de Bugün Gazetesinde 

“Türkiye’nin ilki EMYK sona erdi”, Ege Telgraf Gaze-
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tesinde “Tepekule’de MMO kongre düzenledi” başlıkla-
rıyla haber yapıldı. 

04.10.2011 

Cumhuriyet Gazetesi Enerji Eki için Oda Enerji Çalış-
ma Grubu Üyesi Tülin KESKİN ile yapılan söyleşi, “A’dan 
Z’ye yalıtım/Enerji Kimlik Belgesi” başlıklarıyla haberleş-
tirildi

05/08.10.2011 

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın son 
elektrik ve doğal gaz zamları üzerine yaptığı “Enerjide 
Dışa Bağımlılık ve Özelleştirme Politikaları Sürdürüldük-
çe Yeni Zamlar Gelecek, Elektrik ve Doğal Gaz Fiyatları 
Daha da Artacaktır” başlıklı açıklama Anadolu Ajansı 
ve ANKA Haber Ajansı tarafından haberleştirildi ve 
Başkent Gazetesinde “Elektrik ve doğalgaz zammına 
tepkiler sürüyor”, BirGün Gazetesinde “Enerji piyasa-
ya bırakılacak”, Cumhuriyet Gazetesinde “Doğalgaza 
zam kapıda/Domino etkisi yaratacak”, Bursa Haber 
Gazetesinde “Zamlara tepki çığ gibi/Enerji özelleşti ar-
tış kaçınılmaz”, (Ankara) Gündem Gazetesinde “Yeni 
zamlar gelecek”, Hürses Gazetesinde “Enerjide özelleş-
tirme sürdükçe yeni zamlar gelecek”, Milli Gazete’de 
“Bu politika sürerse yeni zamlar gelir”, Özgür Gündem 
Gazetesinde “TMMOB: Zamların arkası gelecek”, Ti-
caret Gazetesinde “Dışa bağımlılık yeni zamları geti-
rir”, (06.10.2011) Bizim Sakarya Gazetesinde “Gaz 
ve elektriğe yeni zam kapıda”, (07.10.2011) Ankara 
Ticaret Gazetesinde “Makine Mühendisleri Odası Baş-
kanı: Zamlar Gelecek, Elektrik ve Doğalgaz Zamları 
Daha da Artacak”, TGC yayın organı Bizim Gazete’de 
“TMMOB: Zamlar enflasyonu artırır”, (08.10.2011) 
Bolu Gündem Gazetesinde “Gaza ve Elektriğe Zam 
Kapıda” başlıklarıyla haberleştirildi. 

08/11.10.2011 

Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz TÜRKYIL-
MAZ, Kanal B Televizyonunda Biz Bize Programına ve 
(11.10.2011) Kanal A haber kuşağına canlı yayın konuğu 
olarak katılarak son doğalgaz, elektrik zamları ve enerji-
de dışa bağımlılıkla ilgili açıklamalarda bulundu. TRT 1’de 

ise enerji tasarrufu yöntemlerine dair bilgiler verdi.  

08/11.10.2011 

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Naci ERÇOLAK 

ve Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın 

5. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisinin 

açılışında yaptıkları konuşmalar Akdeniz Gazetesinde 

“Erçolak: Hedef güneşe yönelmek olmalıdır”, Bölge 

Gazetesinde “Mersin’de güneş enerjisi sempozyumu”, 

Ekspres, Mersin ve Yeni Güney Gazetelerinde “Yeni 

uygarlığın hedefi güneşe yönelmek olmalıdır”, İlk Haber 

Gazetesinde “İnsanlığı ‘Güneş Uygarlığı’ kurtaracak”, 

Mersin 33 Gazetesinde “İnsanlığın kurtuluşu güneşe da-

yalı”, (10.10.2011)  İstikbal Gazetesinde “5. Güneş Ener-

jisi Sistemleri Sempozyumu yapıldı”, (11.10.2011) Yeni 

Asya Gazetesinde “Mersin’de güneş enerjisi sergisi” baş-

lıklarıyla haber yapıldı.

11.10.2011 

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin 8 Ekim’de Ankara’da 

düzenlediği “İnsanca bir Yaşam/Eşit, Özgür, Demokra-

tik Türkiye” mitingi ile ilgili haberler birçok gazetede yer 

aldı ve (Edirne) Hudut Gazetesinde Odamız kortejinin 

“alanın en kitlesel ve coşkulu kortejlerinden biri olduğu” 

bilgisine yer verildi. 

13/14.10.2011 

İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZSAKAR-

YA ve Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın 

HİPKON’un açılışında yaptıkları konuşmalar Ege’de 

Bugün Gazetesinde “HİPKON altıncı kez kapılarını 

açtı”, Ege Telgraf Gazetesinde “Sanayi sektörü rekabet 

edemiyor başlıklarıyla, (14.10.2011) ekonomist Mustafa 

SÖNMEZ’in kongrenin açılış oturumunda yaptığı sunum 

ise Posta Ege Gazetesinde “Krizde ikinci dip yolda” baş-

lığıyla haberleştirildi. 

15/19.10.2011 

Denizli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin HADIM-

LI ve Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın 

Denizli Şube yeni hizmet binasının açılışında yaptıkları 

konuşmalar ve Oda YK Başkanının Aydın İl Temsilciliğini 

ziyaretinde söyledikleri (Aydın) Hedef, (Denizli) Yeni 

Olay Gazetelerinde “Doğalgaz Bağımlılığını Azaltmak 

Mümkün”, (Denizli) Gündem Gazetesinde “MMO’nun 
yeni binası törenle açıldı”, Hizmet Gazetesinde 
“STK’ların varlığı ülkenin geleceği için önemli”, Kulvar 
Gazetesinde “Makina Mühendisleri Odası Denizli Şubesi 
Yeni Hizmet Binası ve Sosyal Tesisleri düzenlenen tören-
le açıldı”, Yeni Olay Gazetesinde “Makine Mühendisleri 
Odası sosyal tesisi hizmette”, (16.10.2011) Yeni Devir 
Gazetesinde “Doğalgazda dışa bağımlılığı azaltmak ve 
ucuz enerji kullanmak mümkün”, (17.10.2011) Aydınlık 
Gazetesinde “Enerjide dışa bağımlılığımız yüksek düzey-
de”, (19.10.2011) Tünaydın ve Yeni Nesil Gazetelerin-
de “Doğalgaz bağımlılığını azaltmak mümkün” başlıklarıy-
la haberleştirildi. 

16/18.10.2011 

Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim MART ve 
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın Bursa 
Şube Otosansit LPG Sızdırmazlık Merkezi ile Uygulamalı 
Eğitim Merkezinin açılışında yaptıkları konuşmalar Bursa 
Gerçek Gazetesinde “Bursa daha güvenli”, Bursa Ha-
ber Gazetesinde “MMO’dan LPG Test Merkezi”, Kent 
Gazetesinde “MMO’dan Bursa’ya LPG Test Merkezi”, 
(17.10.2011) Bursa Haber Gazetesinde “Test ve Eği-
tim Merkezi Açıldı”, Bursa Meydan ve Bursa Haber 
Gazetelerinde “MMO’dan dev hizmet”, (18.10.2011) 
Hürriyet Bursa Gazetesinde “Mühendislerden güverilir 
hizmet”, Karacabey Haber Gazetesinde “LPG Sızdır-
mazlık Test Merkezi Açıldı” başlıklarıyla haber yapıldı. 

22.10.2011 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlter ÇELİK ve 
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın En-
düstriyel Otomasyon Sempozyumu ve Sergisinin açılışın-
da yaptıkları konuşmalar BirGün Gazetesinde “Büyüme 
ile istihdam arasında bağlar koptu” başlığıyla haber ya-
pıldı. 

22/29.10.2011 

Kayseri Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ali ALKAN ve Oda 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip YALMAN’ın, VI. 
Yeni ve Yenilenebilir Enerji Sempozyumunun açılışında 
yaptıkları konuşmalar, Aydınlık ve (İstanbul) Milat Ga-
zetelerinde “Enerjide bağımsızlık en önemli görevdir”, 

Anayurt, Büyük Kayseri, Kayseri Güneş Gazetele-
rinde “Ülkemiz yararına sonuçlar alamıyoruz”, Deniz 
Postası Gazetesinde “Enerjimiz Masada”, Erciyes ve 
Kayseri Gündem Gazetelerinde “6. Yeni ve Yenilenebi-
lir Enerji Sempozyumu”, Haber 38 Gazetesinde “Enerji 
Sempozyumu Başladı”, Kayseri Ana Haber, Kayseri 
Anadolu Haber, Kayseri Hakimiyet Gazetelerinde 
“Enerji Politikalarında Sonuç Alamıyoruz”, Kayseri Gün 
Haber Gazetesinde “Çıkış Yolu Yenilebilir Enerji Kay-
nakları”, Kayseri Haber Gazetesinde “Bağımsız Ener-
ji Bağımsız Türkiye”, Kayseri Havadis Gazetesinde 
“Enerji savaşında zam kolaycılığı”, Kayseri Star Haber 
Gazetesinde “Enerji Savaşı”, Kayseri Yeni Sabah ve 
Ülker Kayseri Gazetelerinde “Enerji bağımsızlığı savaşı-
nı kazanmak, Türkiye’nin önündeki önemli bir görevdir”, 
Türkiye Gazetesinde “Gelecek enerjide saklı”, Vizyon 
Kent Haber Gazetesinde “Enerji bağımsızlığı savaşını 
kazanmalıyız”, Yeni Devir ve  (29.10.2011) Yeni Nesil 
Gazetelerinde “Enerjide dışa bağımlı ülkelerin çıkış yolu: 
Yerli, yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmektir” baş-
lıklarıyla haber yapıldı. 

23.10.2011 

Konya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mete Kalyoncu ve 
Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bedri TEKİN’in, VI. Makina 
Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresinin açılışında 
yaptıkları konuşmalar (Konya) Memleket Gazetesinde 
“Tasarım ve Teknoloji Kongresi Yapıldı” başlığıyla haber 
yapıldı. 

23.10.2011 

Oda Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk SOYLU’nun başkan-
lık yaptığı VIII. Endüstri-İşletme Mühendisliği Kurultayı 
Düzenleme Kurulu toplantısı haberi, Bursa Gerçek 
Gazetesinde “Kurultaya hazırlanıyorlar” başlığıyla haber 
yapıldı. 

26/27.10.2011 

Van Depremi üzerine “Türkiye’de Deprem Gerçeği Oda 
Raporu”ndaki bilgi ve verilere, Cumhuriyet Gazetesin-
de yayımlanan “Can değil rant kaygısı” ve (27.10.2011) 
“Cezasız kalmasın/Artık hesap sorulsun” başlıklı haber-
lerde yer verildi. 
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